ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2012 г.                                           № 5-1

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 04 октября 2010 года  «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования

«Сарапульский район».

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона Российской Федерации от

02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с

произошедшими кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сарапульский

район» от 04 октября 2010 года  «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в органах местного самоуправления муниципального образования

«Сарапульский район» следующие изменения:

« 2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

органах местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский

район» в новой редакции (прилагается).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя

Аппарата С.Ю. Бутромеева.

Глава

 И.В. Асабин

Согласовано:

Глава Администрации МО «Сарапульский район»

А.И. Шарафутдинов

Начальник отдела юридической и организационно-кадровой работы

           А.В. Селиверстов

Приложение

Утвержден

Постановлением Главы

МО «Сарапульский район»

От__ января 2012 № ___

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

муниципального образования «Сарапульский район»

Шарафутдинов

Айдар Ильсунович

- Глава Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» - председатель комиссии

Бутромеев

Сергей Юрьевич

- Руководитель аппарата Главы МО, Совета депутатов и

Администрации МО «Сарапульский район» - заместитель

председателя комиссии

Шутяев

Алексей Николаевич

- Депутат Совета депутатов МО «Сарапульский район»,

Председатель Комиссии по законности, общественной

безопасности и обращениям граждан - заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

Шумихин

Владимир Петрович

- Заместитель Главы Администрации МО «Сарапульский

район» по социальным вопросам – член комиссии

Каркина

Лидия Юрьевна

- Заместитель главы Администрации МО «Сарапульский

район» - член комиссии

Селиверстов

Александр Владимирович

- Начальник отдела юридической и организационно-кадровой

работы Аппарата Главы МО, совета депутатов и

Администрации – член комиссии

Палабугина

Анастасия Сергеевна

- Заместитель начальника отдела земельных отношений

Администрации МО «Сарапульский район» - член комиссии

Зяпарова

Светлана Александровна

- Начальник Управления образования Администрации МО

«Сарапульский район» - член комиссии

Лихачева

Любовь Викторовна

- Глава муниципального образования «Соколовское» - член

комиссии (по согласованию)

Кирьянова

Ольга Петровна

- Заместитель главного врача МУЗ «Сарапульская ЦРБ» -

Председатель Общественного Совета Сарапульского района

Подкина

Клавдия Ивановна

- Председатель Совета ветеранов Сарапульского района –

независимый эксперт

Циманович

Ирина Владимировна

- Ведущий специалист-эксперт Отдела юридической и

организационно-кадровой работы Аппарата Главы МО, Совета

депутатов и Администрации – секретарь комиссии